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MES: MARZOENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: VIGENCIA FISCAL: 2015

216 - ORQUESTA FILARMÓNICA DE BOGOTÁ

01 - UNIDAD 01

CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
CONSTITUIDA

ANULACIONES
ACUMULADA

RESERVAS
 DEFINITIVAS

AUTORIZACION DE GIRO

MES ACUMULADA

EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO %

3-1-2-01-02

3-1-2-01-03

3-1-2-01-04

3-1-2-02-01

3-1-2-02-03

3-1-2-02-05

3-1-2-02-10

3-1-2-02-12

3-3-1-14-01

Gastos de Computador

Combustibles, Lubricantes y Llantas

Materiales y Suministros

Arrendamientos

Gastos de Transporte y Comunicación

Mantenimiento y Reparaciones

Bienestar e Incentivos

Salud Ocupacional

Una ciudad que supera la segregación y la discriminación: el ser humano en e

 3,440,774.00

 12,592,089.00

 12,391,001.00

 3,954,503.00

 465,800.00

 70,895,070.00

 10,023,267.00

 27,442,198.00

 1,128,048,079.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 641.00

 4,830,935.00

 3,440,774.00

 12,592,089.00

 12,391,001.00

 3,954,503.00

 465,800.00

 70,895,070.00

 10,023,267.00

 27,441,557.00

 1,123,217,144.00

 303,094.00

 758,592.00

 10,622,031.00

 1,796,747.00

 465,800.00

 25,833,048.00

 0.00

 27,441,293.00

 108,210,892.00

 3,440,774.00

 2,185,698.00

 10,622,031.00

 2,623,430.00

 465,800.00

 46,935,126.00

 10,023,267.00

 27,441,293.00

 312,035,374.00

 100.00

 17.36

 85.72

 66.34

 100.00

 66.20

 100.00

 100.00

 27.78

3-1-2-02-05-01

3-3-1-14-01-03

3-3-1-14-01-05

Mantenimiento Entidad

Construcción de saberes. Educación incluyente, diversa y de calidad para disfr

Lucha contra distintos tipos de discriminación y violencias por condición, situac

 70,895,070.00

 482,642,839.00

 88,450,000.00

 0.00

 4,730,410.00

 0.00

 70,895,070.00

 477,912,429.00

 88,450,000.00

 25,833,048.00

 9,770,416.00

 0.00

 46,935,126.00

 21,497,917.00

 0.00

 66.20

 4.50

 0.00

3-3-1-14-01-03-0919

3-3-1-14-01-05-0920

Músicas de la OFB para la jornada única

Música sinfónica para todos y todas

 482,642,839.00

 88,450,000.00

 4,730,410.00

 0.00

 477,912,429.00

 88,450,000.00

 9,770,416.00

 0.00

 21,497,917.00

 0.00

 4.50

 0.00

3 GASTOS  1,290,994,287.00  4,831,576.00  1,286,162,711.00  175,431,497.00  424,522,793.00  33.01

3-1-2-01

3-1-2-02

3-3-1-14

 28,423,864.00

 112,780,838.00

 1,149,789,585.00

 0.00

 641.00

 4,830,935.00

 28,423,864.00

 112,780,197.00

 1,144,958,650.00

 11,683,717.00

 55,536,888.00

 108,210,892.00

 16,248,503.00

 87,488,916.00

 320,785,374.00

 57.17

 77.57

 28.02

3-1-2

3-3-1

GASTOS GENERALES

DIRECTA

 141,204,702.00

 1,149,789,585.00

 641.00

 4,830,935.00

 141,204,061.00

 1,144,958,650.00

 67,220,605.00

 108,210,892.00

 103,737,419.00

 320,785,374.00

 73.47

 28.02

3-1

3-3

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

INVERSIÓN

 141,204,702.00

 1,149,789,585.00

 641.00

 4,830,935.00

 141,204,061.00

 1,144,958,650.00

 67,220,605.00

 108,210,892.00

 103,737,419.00

 320,785,374.00

 73.47

 28.02

Adquisición de Bienes

Adquisición de Servicios

Bogotá Humana

 456,414,512.00

 88,450,000.00

 23,959,944.00

 456,414,512.00

 88,450,000.00

 0.00

 10,406,391.00

 1,768,970.00

 1,331,073.00

 0.00

 23,959,944.00

 0.00

 264.00

 811,181,770.00

 12,175,361.00

 25,291,281.00

 824,173,276.00

 37,466,642.00

 824,173,276.00

 37,466,642.00

 824,173,276.00

 861,639,918.00

RESERVA SIN
AUT.GIRO

ANULACIONES
MES

 4,671,600.00

 0.00

 0.00

 4,671,600.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 641.00

 4,671,605.00

 0.00

 641.00

 4,671,605.00

 641.00

 4,671,605.00

 641.00

 4,671,605.00

 4,672,246.00
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CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
CONSTITUIDA

ANULACIONES
ACUMULADA

RESERVAS
 DEFINITIVAS

AUTORIZACION DE GIRO

MES ACUMULADA

EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO %

3-3-1-14-03 Una Bogotá que defiende y fortalece lo público  21,741,506.00  0.00  21,741,506.00  0.00  8,750,000.00  40.25

3-3-1-14-01-08

3-3-1-14-03-31

Ejercicio de las libertades culturales y deportivas

Fortalecimiento de la función administrativa y desarrollo institucional

 556,955,240.00

 21,741,506.00

 100,525.00

 0.00

 556,854,715.00

 21,741,506.00

 98,440,476.00

 0.00

 290,537,457.00

 8,750,000.00

 52.17

 40.25

3-3-1-14-01-08-0450

3-3-1-14-01-08-0513

3-3-1-14-03-31-0518

Mantenimiento y sostenimiento de la infraestructura cultural pública

Fomento de la música sinfónica

Fortalecimiento institucional

 55,675,836.00

 501,279,404.00

 21,741,506.00

 0.00

 100,525.00

 0.00

 55,675,836.00

 501,178,879.00

 21,741,506.00

 10,413,124.00

 88,027,352.00

 0.00

 17,447,150.00

 273,090,307.00

 8,750,000.00

 31.34

 54.49

 40.25

 38,228,686.00

 228,088,572.00

 12,991,506.00

 266,317,258.00

 12,991,506.00

 12,991,506.00

RESERVA SIN
AUT.GIRO

ORDENADOR DEL GASTORESPONSABLE DEL PRESUPUESTO

ANULACIONES
MES

 0.00

 5.00

 0.00

 5.00

 0.00

 0.00


